

# coop

# DISKONT

## Platnost od 1. 7. do 14. 7. 2015 nebo do vyprodání zásob

S kuponem ještě výhodněji

coop **DISKONT**

**Lučina**  
Natur  
62,5 g



**3 x 9,90**

Běžná cena: 12,90 Kč  
100 g = 15,84 Kč  
Platnost kuponu: 1. 7. - 14. 7. 2015  
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!



S kuponem ještě výhodněji

coop **DISKONT**

**Magnesia**  
Neperlivá 1,5 l  
Jemně perlivá 1,5 l  
Perlivá 1,5 l



**6 x 9,90**

Běžná cena: 12,90 Kč  
1 l = 6,60 Kč  
Platnost kuponu: 1. 7. - 14. 7. 2015  
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!



S kuponem ještě výhodněji

coop **DISKONT**

**Lay's**  
Solené 77 g  
Stix Ketchup 77 g



**3 x 12,90**

Běžná cena: 15,90 Kč  
100 g = 16,75 Kč  
Platnost kuponu: 1. 7. - 14. 7. 2015  
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!



**NAKUP VÍČ,  
ZAPLAŤ VÍČ  
MIN**

Nakoupíte-li větší množství vybraných druhů zboží, výrobce poskytne větší slevu a my vám ji přenecháme.  
Pro uplatnění této slevy je třeba nakoupit dané množství kusů vždy STEJNÉHO DRUHŮ/PŘÍCHUTÍ.

**Twister Max**

Green 80 ml  
Orange 80 ml



1 ks **12,90**  
3 a VÍČ ks stejného druhu **11,90**  
100 ml = 16,13 Kč  
100 ml = 14,88 Kč

**Hera**

250 g



1 ks **14,90**

**Madeland**

syr 45 % plátky 100 g,  
syr uzený 44 % plátky 100 g



1 ks **19,90**  
3 a VÍČ ks stejného druhu **17,90**  
100 g = 19,90 Kč  
100 g = 17,90 Kč

**Apetito**

Lahodné smetanové 150 g,  
Se šunkou 150 g



1 ks **21,90**

**Kolonáda**

Tradiční oplatky s oříškočokoládovou náplní 140 g + 20 % ZDARMA



1 ks **22,90**  
3 a VÍČ ks stejného druhu **20,90**  
100 g = 13,63 Kč  
100 g = 12,44 Kč

**Kofila Kaštiny**

Originál 35 g  
Originál 45 g,  
Extra hořké 45 g



1 ks **8,90**  
4 a VÍČ ks stejného druhu **7,90**  
100 g = 25,43/19,78 Kč  
100 g = 22,57/17,56 Kč

**Zlaté oplatky**

Čokoládové 146 g,  
Citronové 146 g,  
Lískooříškové 146 g



1 ks **14,90**  
3 a VÍČ ks stejného druhu **13,90**  
100 g = 10,21 Kč  
100 g = 9,52 Kč

**Chappi pro psy**

kapsičky více druhů  
100 g



1 ks **7,90**  
4 a VÍČ ks stejného druhu **6,90**  
100 g = 7,90 Kč  
100 g = 6,90 Kč

**Felix pro kočky**

kapsičky více druhů  
100 g



1 ks **8,90**  
4 a VÍČ ks stejného druhu **7,90**  
100 g = 8,90 Kč  
100 g = 7,90 Kč

**Korunní sirup**

Broskev a nektarinka 0,75 l  
Jahoda a granátové jablko 0,75 l  
Borůvka a brusinka 0,75 l  
Pomeranč a rakytník 0,75 l



1 ks **34,90**  
3 a VÍČ ks stejného druhu **31,90**  
1 l = 46,53 Kč  
1 l = 42,53 Kč

**Staropramen**

světlé výčepní pivo  
0,5 l  
+ 3 Kč záloha na lahev



1 ks **8,90**  
20 a VÍČ ks stejného druhu **8,40**  
1 l = 17,80 Kč  
1 l = 16,80 Kč

**Hamé**

Vepřové maso ve vlastní šťávě 180 g,  
Dábelské tousty 180 g + 20 % ZDARMA,  
Favorit 180 g + 20 % ZDARMA



1 ks **23,90**  
3 a VÍČ ks stejného druhu **21,90**  
100 g = 13,28/11,06 Kč  
100 g = 12,17/10,14 Kč

**Polévka Vitana**

Gulášová 127 g,  
S játrovými knedlíčky 58 g



1 ks **16,90**  
3 a VÍČ ks stejného druhu **14,90**  
100 g = 13,31/29,14 Kč  
100 g = 11,73/25,69 Kč

**Nescafé**

Milk + coffee 2v1 10 x 10 g,  
Classic 3v1 10 x 17,5 g,  
Caramel 3v1 10 x 16 g



1 ks **44,90**  
3 a VÍČ ks stejného druhu **39,90**  
100g=44,90/25,66/28,06Kč  
100g=39,90/22,80/24,94Kč

**Bonaqua** Za čistější život.

**Bonaqua**  
neperlivá 1,5 l  
jemně perlivá 1,5 l



1 ks **8,90**  
1 l = 5,93 Kč

**Ondrášovka**

jemně perlivá 1,5 l  
Polibek maliny,  
Citron,  
Lesní plody



1 ks **9,90**  
6 a VÍČ ks stejného druhu **8,90**  
1 l = 6,60 Kč  
1 l = 5,93 Kč

**Pepsi Cola**

1,5 l



1 ks **19,90**  
3 a VÍČ ks stejného druhu **17,90**  
1 l = 13,27 Kč  
1 l = 11,93 Kč

**Big Shock**

energy drink 500 ml  
Exotic, Gold perlivý, Original neperlivý



1 ks **24,90**  
3 a VÍČ ks stejného druhu **22,90**  
1 l = 4,98 Kč  
1 l = 4,58 Kč

**Zlatopramen 11°**

Maxi láhev  
1,44 l



1 ks **26,90**  
1 l = 18,68 Kč



# Nakupujte levně!

## Ruská zmrzlina

220 ml



1 ks  
**11,90**

100 ml = 5,41 Kč

## Kuba

50 ml



1 ks  
**8,90**

100 ml = 17,80 Kč

## Obalovaný sýr

předsmážený  
2 porce / 200 g



1 ks  
**39,-**

100 g = 19,50 Kč

## Choceňské

tradiční pomazánkové 150 g  
Delikates, S houbami,  
S pikantní klobásou, s Nivou



1 ks  
**22,90**

100 g = 15,27 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE  
min **20,90**

100 g = 13,93 Kč

## Frapko

nápoj do mléka instantní 200 g  
Jahoda, Banán, Vanilka



1 ks  
**29,90**

100 g = 14,95 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE  
min **26,90**

100 g = 13,45 Kč

## Bobik

s mléčnou náplní  
a medem 28 g,

s mléčnou náplní  
a kakaovou polevou 30 g



1 ks  
**8,90**

100 g = 31,79/29,67 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE  
min **7,90**

100 g = 28,21/26,33 Kč

## Zlaté

Derby 220 g, Koka 180 g, Esička 220 g



1 ks  
**23,90**

100g=10,86/13,28/10,86Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE  
min **22,90**

100g=10,41/12,72/10,41Kč

## Bon Pari

Super kyselý 90 g, Ovocný 90 g,  
Original 90 g



1 ks  
**13,90**

100 g = 15,44 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE  
min **12,90**

100 g = 14,33 Kč

## Jihlavanka

Standard  
Original  
instantní káva  
200 g



1 ks  
**84,90**

100 g = 42,45 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE  
min **79,90**

100 g = 39,95 Kč

## Granko

225 g, Exclusive 200 g



1 ks  
**39,90**

100 g = 17,73/19,95 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE  
min **35,90**

100 g = 15,96/17,95 Kč

## Poděbradka ProLinie

jemně perlivá  
1,5 l  
Malina,  
Citron,  
Pomeranč,  
Limetka



1 ks  
**9,90**

1 l = 6,60 Kč

6 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE  
min **8,90**

1 l = 5,93 Kč

## Jupík Crazy Aqua

Jablko 0,5 l  
Jahoda 0,5 l



1 ks  
**11,90**

1 l = 23,80 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE  
min **10,90**

1 l = 21,80 Kč

## Aquila Team

Černý čaj se šťávou  
z broskve 1,5 l

Černý čaj se šťávou  
z citronu 1,5 l

Zelený čaj se šťávou  
z citronu 1,5 l



1 ks  
**19,90**

1 l = 13,27 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE  
min **18,90**

1 l = 12,60 Kč

## Stará myslivecká

Original 38 %  
0,5 l



1 ks  
**129,-**

1 l = 258,- Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE  
min **119,-**

1 l = 238,- Kč

## Vodka

Premium blended  
42 %  
0,5 l



1 ks  
**129,-**

1 l = 258,- Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE  
min **119,-**

1 l = 238,- Kč

## Lay's

Summer salad 77 g,  
Summer barbecue 77 g



1 ks  
**15,90**

100 g = 20,65 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE  
min **13,90**

100 g = 18,05 Kč

## Sauvignon

vino bílé polosuché  
1 l



## Cabernet Sauvignon

vino červené polosuché 1 l

1 ks  
**59,90**

1 l = 59,90 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE  
min **56,90**

1 l = 56,90 Kč

## Veltlínské zelené bílé víno 0,75 l

Cuvée Rosé růžové víno 0,75 l

Svatovavřínecké červené víno 0,75 l



1 ks  
**79,90**

1 l = 106,53 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE  
min **74,90**

1 l = 99,87 Kč

## Baltické sardinky

v oleji 110 g,  
v tomátové omáčce 110 g,  
pikantní 110 g



1 ks  
**24,90**

100 g = 22,64 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE  
min **22,90**

100 g = 20,82 Kč

## Vitana

Marinovaná krkovička 25 g,  
Farmářský steak 25 g,  
Farmářské brambory 25 g



1 ks  
**14,90**

100 g = 59,60 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE  
min **13,90**

100 g = 55,60 Kč

## Gelfix

Extra 2:1  
směs na přípravu  
ovocných džemů a  
marmelád  
25 g



1 ks  
**19,90**

100 g = 79,60 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE  
min **17,90**

100 g = 71,60 Kč

## Gelfix

Super 3:1  
směs na přípravu  
ovocných džemů a  
marmelád  
25 g



1 ks  
**21,90**

100 g = 87,60 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE  
min **19,90**

100 g = 79,60 Kč

## Palmex

30 pracích dávek / 2,25 kg  
Color,  
Horská vůně



1 ks  
**119,-**

1 praní = 3,97 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE  
min **113,-**

1 praní = 3,77 Kč

## Ariel Liquid Tab

Mountain Spring 32 ks, Color 32 ks



1 ks  
**199,-**

1 ks = 6,22 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE  
min **184,-**

1 ks = 5,75 Kč

## Domestos

White & Shine  
750 ml,  
Atlantic Fresh  
750 ml,  
Pine Fresh  
750 ml



1 ks  
**34,90**

1 l = 46,53 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE  
min **31,90**

1 l = 42,53 Kč

## Bref WC Power Aktiv

Pine 50 g, Chlorine 51 g



1 ks  
**39,90**

100 g = 79,80/78,24 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ VÍCE  
min **35,90**

100 g = 71,80/70,39 Kč

## Aktuální nabídka

Lahev 1 l SOVA s paten. uzávěrem **79,90**

Sklenka na vodu SOVY 250 ml **39,90**

Longdrink sklenka set 3 ks SOVY U MOŘE **144,90**

Hrnek 350 ml SOVA zelená / modrá **49,90**

Konvice 800 ml SOVY **199,90**

Miska 470 ml SOVA 13 x 6,9 cm zelená / modrá **69,90**

Hrnek 560 ml Jumbo SOVA zelená / modrá **79,90**

Talíř 20 cm SOVA zelená / modrá **59,90**

Stěrka silikonová SOVA 32,5 x 6,2 x 2 cm **69,90**

Silikonová podložka pod hrnek SOVA **54,90**

Číslo 30 PRANÍ

COOP SUPER CENA

coop DISKONT

DISKONTNÍ PRODEJNY ČESKÝCH A MORAVSKÝCH SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV



ČESKÁ TŘEBOVÁ, HABRY, HLINSKO, HORŠOVSKÝ TÝN, HUMPOLEC, CHOCEŇ, CHOTĚBOŘ, CHRUDIM, KOSTELEČ NAD ORLICÍ, KRÁLÍKY, LEDEČ NAD SÁZAVOU, LETOHRAD, MEZIMĚSTÍ, NÝRSKO, OPOČNO, SKUTEČ, SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU, SVRATKA, TACHOV, VSETÍN, VYSOKÉ MÝTO, ZÁBŘEH



Zboží označené tímto symbolem je zařazeno ve společné akci „COOP SUPER CENA“ v téměř 3 000 prodejnách skupiny COOP v ČR.



Nabídka pro zákazníky COOP Mobil (platná červen - červenec 2015): Kupte 3 ks jakýchkoli produktů označených tímto symbolem a získáte 10 volných minut do všech sítí. Více na www.coopmobil.cz.